

دروازه بان بلژیک: در کل مسابقات فقط یک اشتباه داشتیم

دروازه بان دوم تیم ملی فوتبال بلژیک مدعی شد این تیم در کل دیدارهایش در جام جهانی بیست و یکم فقط مرتکب یک اشتباه شده و همان اشتباه منجر به ناکامی آنها در نیمه نهایی برابر فرانسه و نرسیدن شان به فینال و عنوان قهرمانی است. وی با تعریف از عملکرد تیم کور تووا سنگربان اصلی کشورش گفت: کور تووا مجال به ثمر رسیدن گلهای متعددی را از حریفان گرفت اما او و مدافعان ماروی ضربه کرنری که منجر به تک گل ساموئل اومیتی برای فرانسه شد واکنش ضعیفی داشتند.



سختگوی کرملین جواب بازیکنان کرواسی را نداد

دیمیتری بسکوف سخنگوی کرملین از اظهار نظر صریح درباره موضع گیری سیاسی اخیر برخی بازیکنان کرواسی طی پیروزی شان مقابل روسیه در مرحله یکچهارم نهایی جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ سر باز زد. دوماگوی ویدا مدافع هافبک کرواسی پس از گل کردن پنالتی اش مقابل روسها با توجه به اختلافات شدید سالهای اخیر دولت مسکو با دولت کریف یاد زده بود: درود بر او کرالین. با این حال بسکوف گفت: در فوتبال سیاست جایی ندارد و ما فقط یک بازی فوتبال را به کرواسی باختیم و هیچ پی آمد و مسئله ای سیاسی در این ارتباط وجود ندارد.

هیئتسفلد: اوزیل و گوندوغان نباید به جام جهانی اعزام می شدند



اوتمار هیئتسفلد سرمربی سویسی تبار سابق تیم بایرن مونیخ گفت: دو بازیکن ترک تیم ملی آلمان که همانا ایلکای گوندوغان و مسعود اوزیل هستند در پی تنش های برخاسته از دیدار اخیر اوزیل با رئیس جمهوری ترکیه اصولاً نباید به جام جهانی روسیه اعزام می شدند. وی افزود: آنها فرم چندانی خوبی نداشتند و مسایل غیرورزشی اخیر هم روی ذهن آنها اثر نامطلوب گذاشته بود.

مادر بازیکن ثروتمند آرسنال، بی خانمان است

اینسلی ماتیلندنیلز مدافع ۲۰ ساله تیم فوتبال آرسنال هفته ای ۳۰ هزار پوند دستمزد می گیرد و در آپارتمانی ۷۰۰ هزار پوندی زندگی می کند اما مادر او که ۳۸ سال بیشتر ندارد و نامش جول نیلز است، در ۴۰ کیلومتری لندن در یک کانتینر ۳ متری که برای بی خانمان ها ساخته می شود، سکونت دارد. جول نیلز می گوید: در یک جعبه زندگی می کنم که پنجره یا فرش ندارد. پسرم با دستمزد دو هفته خود می تواند یک آپارتمان برایم بخرد اما این کار رانمی کند و من دائماً آشک می ریزم.

تیم باسکی به دنبال جهان بخش



رنال سوسیه داد که در فصل گذشته لیگ فوتبال اسپانیا به رتبه دوازدهم اکتفا کرد در صدد خرید علیرضا جهان بخش است که فصل پیش با پیراهن الکمار آقای گل لیگ هلند شد. دیگر مهاجم مورد نظر این تیم باسکی ماکسیمیانو مسای آرژانتینی است که عضویت تیم ایندپندنت کشورش را دارد.

فدا حافظی ملی ستاره روسها

یوری ژیرکوف که حتی در ۳۵ سالگی نیز از بهترین های تیم ملی فوتبال روسیه در جام جهانی ۲۰۱۸ بود، هفته پیش در سطح ملی اعلام بازنشستگی کرد. ژیرکوف ۸۷ بازی ملی برای روسها انجام داد و با این که بیشتر از دو گل نزد اما از ارکان اصلی بازی روسها از ۲۰۰۷ به بعد محسوب می شد.

اوون: توپ طلا به رونالدو، مودریچ و یا صلاح می رسد

اندريس اينیستا بازیکن تازه جدا شده از بارسلونا گفت پیروزی های لیونل مسی در انتخابات توپ طلا طی ۱۰ سال اخیر به قدری برای او مهم و بینظیر بود که انگار خود او این جایزه را برده است. در همین حال مایکل اوون گفت: مطمئن است که امسال نه مسی بلکه کریس رونالدو، محمد صلاح یا لو کامودریچ کروات توپ طلا را می برند.



رنال به دنبال ۷ ستاره

رنال مادرید که به رغم رسیدن مجدد به عنوان نخست لیگ قهرمانان اروپا از حاصل کار خود در این فصل راضی نیست خرید ۷ ستاره را در دستور کار خود قرار داده است و حتی از جذب ۳ تن از آنان در ادامه تابستان امسال هم شادمان خواهد شد. آنها کین امپایه، ایکاردی، لوان لونسکی، محمد صلاح، ادین آزار و البته نیمار هستند. رنال امیدوار است کار جمعی دو سه نفر از آنها غیبت عظیم رونالدو را که به یوونتوس کوچ کرده است، جبران کند.

آرزوهای سرمربی جدید دور تموند

لوسین فاوره سوئیس و ۶۰ ساله که سابقه کار در باشگاه آلمانی مونس گلادباخ و هر تابر لین را دارد و فصل پیش نیس فرانسه را هدایت می کرد، به عنوان سرمربی فصل آینده بوروسیا دور تموند معرفی و در این باشگاه آلمانی جانشین پیتر اشتوگر شد که موجب کسب نتایج ضعیف در پایان فصل اخیر بوندس لیگا از سمت خود کنار گذاشته شد. خاور، در شروع کارش گفت: هدف و آرزوی جدیدش تجدید دوران طلائی باشگاه در نیمه دوم دهه ۱۹۹۰ و همچنین سال های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۵ است.

استارت مجدد آبی و اناری ها با ۱۴ بازیکن

در حالی که جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ حساس ترین و مهمترین و واپسین روزهای خود را هم به پایان رساند، تمرینات فصل جدید بارسلونا از اوایل هفته پیش کلید خورد اما به سبب حضور ملی پوشانی متعدد از ملیت های مختلف در باشگاه بارسلونا عدم بازگشت سریع آنها به کاتالونیا تمرین های نخست آبی و اناری ها فقط با شرکت ۱۴ نفر انجام شد.

یک باشگاه هندی خواهان مسعود شجاعی شد

یک باشگاه هندی به نام اف.س. گوا امیدوار به جذب مسعود شجاعی کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران است که البته در جام جهانی امسال حضور و درخشش چندانی نداشت بهترین حاصل کار شجاعی در سال جاری در تیم آ.ا.ک آتن رویت شد که با همت وی و سایر نفرات این تیم عنوان قهرمانی لیگ برتر یونان را تصاحب کرد. پیشتر گفته شده بود شجاعی پیشنهاداتی را از آپولون یونان و نساجی قائمشهر هم دریافت کرده است.



دروازه بانان برتر آسیا هم انتخاب خواهند شد

طبق مصوبات جدید «AFC» از این پس در جریان انتخابات سالانه این نهاد بهترین دروازه بانان این قاره در فوتبال و فوتسال نیز گزینش و معرفی خواهند شد و جایزه دستکش طلائی به آنها اهدا خواهد شد. اهدای این گونه جوایز در همه جای دنیای متداول است و به عنوان مثال جایزه دستکش طلائی لیگ فوتبال انگلیس که هر ساله به بهترین دروازه بان این لیگ (با کمترین گل خورده) اهدا می شود، اخیراً به داوید دخیای اسپانیایی از منچستر یونایتد تعلق گرفت اما ژوزه مورینیو سرمربی این تیم متذکر شد که این جایزه محصول تلاش گروهی شاگردان اوست و مختص یک نفر نیست.

انریکه: قصد تغییر رویه ندارم

لوپیس انریکه سرمربی جدید تیم ملی فوتبال اسپانیا در اولین اظهار نظر خود پس از منصوب شدن به این عنوان گفت: در ۴۸ سالگی خیال تغییر دادن نگرش و سیستم های خود را ندارم و در پست تازهاش نیز همانی خواهد ماند که همیشه بوده است. وی همچنین گفت: البته خوشحالم که سرمربی اسپانیا شده ام زیرا سالها برای این تیم بازی کرده و برای بهروزی اش تلاش کرده ام.

